
1 
 

 

 

 

О Б Щ И Н А   С Т А Р А  З А Г О Р А 

 

ПРОТОКОЛ № 1  

Днес, 16.06.2015 г. в 11:00 часа,  в зала 2 в сградата на Община Стара Загора, се проведе 

заседание на комисията, назначена със Заповед № 10-00-1315/16.06.2015 г. на Кмета на 

Община Стара Загора за разглеждане, оценка и класиране на офертите на участниците в 

процедурата за възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура по реда на ЗОП с 

предмет: „Разработване на пакет документи и Формуляр за кандидатстване за 

финансиране в съответствие с изискванията на Регламент 1303/2013 на Европейския 

парламент и Съвета, насочен към модернизация и развитие на устойчив градски 

транспорт в гр. Стара Загора – II фаза“ и започна работа след получаване на списъка с 

участниците и подадените оферти до 15:00 часа на 15.06.2015 г. в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Росица Копривчина - Директор Дирекция „СП“ 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. Бояна Делева - началник отдел „Транспорт, контрол, категоризация и защита на 

потребителите“; 

2. Стойка Иванова – гл. експерт „Обществени поръчки“   

І. Списък на подадените оферти: 

На комисията се представи списък на участниците заедно с подадените оферти за участие 

в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Разработване на пакет 

документи и Формуляр за кандидатстване за финансиране в съответствие с 

изискванията на Регламент 1303/2013 на Европейския парламент и Съвета, насочен към 

модернизация и развитие на устойчив градски транспорт в гр. Стара Загора – II фаза“ 

Участници в процедурата са: 

1. „УИГ България“  ЕООД, гр. София, 12.06.2015г., 10:34ч.; 

2. „Институт за транспортни изследвания“ ЕООД, гр. София,  15.06.2015 г., 12:03ч.; 

3. ДЗЗД „Консорциум Делойт Одит ООД и Система Консултинг за модернизация и 

развитие на устойчив градски транспорт в гр. Стара Загора – II фаза“ , гр. София, 15.06.2015 

г., 13:56ч.; 

4. Обединение „Нет -Идеин“ , гр. София, 15.06.2015 г., 14:02ч. 

Председателят и членовете на комисията, представиха декларации за отсъствие на 

обстоятелствата по чл. 35, ал. 3 от ЗОП.  



2 
 

 ІІ. Проверка на присъствието и представителството: 

Комисията провери присъствието на участниците в процедурата или техни упълномощени 

представители както и представители на средствата за масово осведомяване и други лица и 

констатира, че на заседанието не присъстват представители на участниците. 

    ІІІ. Действия на комисията по чл. 68, ал. 4 и ал. 5 от ЗОП: 

     Комисията пристъпи към отваряне на офертите по реда на тяхното постъпване. 

1. При отварянето на офертата с вх. № 1/12.06.2015г., 10:34 ч., подадена от участника 

„УИГ България“  ЕООД, гр. София, комисията установи наличието на три отделни запечатани 

непрозрачни плика, означени и надписани в съответствие с изискванията на възложителя. 

Трима от членовете на комисията подписаха плик № 3 с надпис „Предлагана цена”.  

Плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката” от офертата на участника беше 

отворен и съдържащите се в него документи бяха подписани от трима от членовете на 

комисията. 

Комисията отвори плик № 1 „Документи за подбор” от офертата на участника. Комисията 

оповести документите и информацията, които се съдържат в Плик № 1 и провери 

съответствието им със списъка по чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП: 

1. Списък на документите и информацията, съдържащи се в офертата, подписан от 

участника и оферта по Приложение №1; 

2. Декларация за запознаване с условията на поръчката и приемане условията на договора - 

изготвена в съответствие с образеца от настоящата документация, подписана от участника 

(Приложение № 2); 

3. Административни сведения в които се посочва ЕИК по чл. 23 от Закона за търговския 

регистър - Приложение № 3 и заверено копие на извадка от търговския регистър; 

4. Декларация по чл. 47, ал. 9 от ЗОП за липсата на обстоятелствата по чл. 47. ал. 1, ал.2, т.1, 

2а и 5 и ал. 5 от ЗОП- Приложение № 4; 

5. Списък на услугите (Приложение № 6), които са еднакви или сходни с предмета на 

обществената поръчка, заедно с доказателство за извършената услуга. 

6. Списък с лицата, които ще отговарят за изпълнението на поръчката с посочване на 

образованието, професионалната квалификация и професионалния опит на лицата, които 

отговарят за извършването на поръчката - Приложение №9;  

7. Декларация по чл. 56, ал. 1, т. 8 от ЗОП за използване/неизползване на подизпълнители - 

Приложение №7; 

8. Декларация за липса на свързаност с друг участник или кандидат в съответствие с чл. 55, 

ал. 7 и чл. 8, ал. 8, т. 2 от ЗОП - Приложение № 5; 

 9. Документ за внесена гаранция за участие в процедурата. 

При отварянето на офертата с вх. № 2/15.06.2015 г., 12:03 ч. подадена от 



3 
 

участника „Институт за транспортни изследвания“ ЕООД, гр. София, комисията 

установи наличието на три отделни запечатани непрозрачни плика, означени и надписани в 

съответствие с изискванията на възложителя. Трима от членовете на комисията подписаха 

плик № 3 с надпис „Предлагана цена”.  

Плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката” от офертата на участника беше 

отворен и съдържащите се в него документи бяха подписани от трима от членовете на 

комисията.  

Комисията отвори плик № 1 „Документи за подбор” от офертата на участника. Комисията 

оповести документите и информацията, които се съдържат в Плик № 1 и провери 

съответствието им със списъка по чл.56, ал.1, т.14 от ЗОП: 

1. Списък на документите и информацията, съдържащи се в офертата, подписан от 

участника и оферта по Приложение №1; 

2. Декларация за запознаване с условията на поръчката и приемане условията на договора - 

Приложение № 2; 

3. Административни сведения в които се посочва ЕИК по чл. 23 от Закона за търговския 

регистър - Приложение № 3; 

4. Декларация по чл. 47, ал. 9 от ЗОП за липсата на обстоятелствата по чл. 47. ал. 1, ал.2, т.1, 

2а и 5 и ал. 5 от ЗОП - Приложение № 4; 

5. Списък на услугите (Приложение № 6), които са еднакви или сходни с предмета на 

обществената поръчка, заедно с доказателство за извършената услуга.  

6. Списък с лицата, които ще отговарят за изпълнението на поръчката с посочване на 

образованието, професионалната квалификация и професионалния опит на лицата, които 

отговарят за извършването на поръчката - Приложение №9;  

7. Декларация по чл. 56, ал. 1, т. 8 от ЗОП за използване/неизползване на подизпълнители - 

Приложение №7; 

8. Декларация за липса на свързаност с друг участник или кандидат в съответствие с чл. 55, 

ал. 7 и чл. 8, ал. 8, т. 2 от ЗОП -  Приложение № 5; 

9. Документ за внесена гаранция за участие в процедурата  - заверено копие;  

 При отварянето на офертата с вх. № 3/15.06.2015 г., 13:56 ч., подадена от 

участника ДЗЗД „Консорциум Делойт Одит ООД и Система Консултинг за 

модернизация и развитие на устойчив градски транспорт в гр. Стара Загора – II фаза“ , 

гр. София, комисията установи наличието на три отделни запечатани непрозрачни плика, 

означени и надписани в съответствие с изискванията на възложителя. Трима от членовете на 

комисията подписаха плик № 3 с надпис „Предлагана цена 



4 
 

 Плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката” от офертата на участника беше 

отворен и съдържащите се в него документи бяха подписани от трима от членовете на 

комисията.  

Комисията отвори плик № 1 „Документи за подбор” от офертата на участника. Комисията 

оповести документите и информацията, които се съдържат в Плик № 1 и провери 

съответствието им със списъка по чл.56, ал.1, т.14 от ЗОП: 

1. Списък на документите и информацията, съдържащи се в офертата, подписан от 

участника и оферта по Приложение №1; 

2. Декларация за запознаване с условията на поръчката и приемане условията на договора - 

изготвена в съответствие с образеца от настоящата документация, подписана от участника 

(Приложение № 2); 

3. Административни сведения в които се посочва ЕИК по чл. 23 от Закона за търговския 

регистър, - Приложение № 3; 

4. Договора за обединение; 

5. Декларация с посочване на ЕИК на „Делойт Одит“ ООД, член на обединението и 

идентифицираща информация в съответствие със законодателството на държавата, в която 

участникът е установен на „СИСТЕМА ТРАНСПЪРТ ПЛАНИНГ КЪНСАЛТЪНС“ ООД. -  

6. Заверено копие на пълномощно; 

7. Декларации по чл. 47, ал. 9 от ЗОП за липсата на обстоятелствата по чл. 47. ал. 1, ал.2, т.1, 

2а и 5 и ал. 5 от ЗОП - Приложение № 4 - 3 бр. 

8. Списък на услугите - Приложение № 6, които са еднакви или сходни с предмета на 

обществената поръчка, заедно с доказателство за извършената услуга  

9. Списък с лицата, които ще отговарят за изпълнението на поръчката с посочване на 

образованието, професионалната квалификация и професионалния опит на лицата, които 

отговарят за извършването на поръчката -  Приложение № 9;  

10. Декларация по чл. 56, ал. 1, т. 8 от ЗОП за използване/неизползване на подизпълнители  - 

Приложение №7  

11. Декларация за липса на свързаност с друг участник или кандидат в съответствие с чл. 55, 

ал. 7 и чл. 8, ал. 8, т. 2 от ЗОП -  Приложение № 5; 

12. Документ за внесена гаранция за участие в процедурата. 

 При отварянето на офертата с вх. № 4/15.06.2015 г., 14:02 ч., подадена от 

участника Обединение „Нет -Идеин“, гр. София, комисията установи наличието на три 

отделни запечатани непрозрачни плика, означени и надписани в съответствие с 

изискванията на възложителя. Трима от членовете на комисията подписаха плик № 3 с 



5 
 

надпис „Предлагана цена”. Представител на участниците бе поканен да подпише плик № 3 и 

същия  го подписа.  

Плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката” от офертата на участника беше 

отворен и съдържащите се в него документи бяха подписани от трима от членовете на 

комисията. Представител на участниците беше поканен да подпише документите съдържащи 

се в Плик № 2, но същия отказа да ги подпише. 

Комисията отвори плик № 1 „Документи за подбор” от офертата на участника. Комисията 

оповести документите и информацията, които се съдържат в Плик № 1 и провери 

съответствието им със списъка по чл.56, ал.1, т.14 от ЗОП: 

1. Списък на документите и информацията, съдържащи се в офертата, подписан от 

участника и оферта по Приложение №1; 

2. Декларация за запознаване с условията на поръчката и приемане условията на договора - 

Приложение № 2 - 3 бр.; 

3. Административни сведения в които се посочва ЕИК по чл. 23 от Закона за търговския 

регистър - Приложение № 3 на „Нет Инежеринг“ ЕООД и „Идеин“ ЕООД и заверено копие на 

извадка от търговския регистър на „Нет Инежеринг“ ЕООД и заверено копие на удостоверение 

от Агенцията по вписванията на „Идеин“ ЕООД; 

4. Декларации по чл. 47, ал. 9 от ЗОП за липсата на обстоятелствата по чл. 47. ал. 1, ал.2, т.1, 

2а и 5 и ал. 5 от ЗОП - Приложение № 4 - 3 бр.; 

5. Договора за учредяване на гражданско дружество; 

6. Списък на услугите - Приложение № 6, които са еднакви или сходни с предмета на 

обществената поръчка, заедно с доказателство за извършената услуга - заверени копия на 

референции - 2 бр. 

7. Списък с лицата, които ще отговарят за изпълнението на поръчката с посочване на 

образованието, професионалната квалификация и професионалния опит на лицата, които 

отговарят за извършването на поръчката  - Приложение № 9;  

8. Декларация по чл. 56, ал. 1, т. 8 от ЗОП за използване/неизползване на подизпълнители  - 

Приложение №7 ; 

9. Декларация за липса на свързаност с друг участник или кандидат в съответствие с чл. 55, 

ал. 7 и чл. 8, ал- 8, т. 2  от ЗОП - Приложение № 5 - 3 бр.; 

10. Документ за внесена гаранция за участие.  

   С извършването на тези действия приключи публичната част на заседанието на 

Комисията.  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Росица Копривчина - (П) 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. Бояна Делева - (П) 

2. Стойка Иванова – (П) 


